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FINALI

Risultati
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POS COGNOME E NOME

PARRINI Jefferson Alexan
CUTTAIA Alessandro
ZAVAGLIA Christian
MARONGIU Andrea
PULICE Luca
GAMBERINI Pietro
AMBROSINO Roberto
BOLIOLI Tommaso
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Pubblicata: 18/07/2014 ore 18:24

Genova, 18-19-20/07/14

ANNO NAZ SOCIETA'

200 m Misti - Ragazzi Maschi 2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Riepilogo

Rari Nantes Spezia
Idea Sport ssd - Genova
Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto

Crocera Stadium ssd
Foltzer ssd - Genova
Andrea Doria

on Sport Sestri Levante

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

100m

1'07.21
1'11.48
1'09.48
1'07.50
1'11.92
1'19.92
1'19.58
1'17.61

Comu

1'15.79
1'12.24
1'17.30
1'20.00
1'16.98
1'16.49
1'18.20
1'23.15

nicato

ARRIVO Record

2'23.00
2'23.72
2'26.78
2'27.50
2'28.90
2'36.41
2'37.78
2'40.76
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